
LÜTHJE LIFESUPPORT ApS

CVR-nr.: 27439357

Slotsparken 1B
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2025

Dora J.A. Lüthje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÜTHJE LIFESUPPORT ApS
Slotsparken 1B
2880 Bagsværd
e-mailadresse: invest@lythje.eu
CVR-nr.: 27439357
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Lüthje Lifesupport har 2 primære aktiviteter:

- Undervisning og Terapi via binavnet: DJAL familieterapi Aps
- Import og salg af Hvidvin via binavnet: Lüthje Vin Import Aps

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været så mange aktiviteter. Ingen vinsmagninger – dog en rimelig omsætning af vin, ikke så meget undervisning.

Omsætningen på vin har været lidt bedre end for 2023. men uden de væsentlige indtægter fra undervisning på Cames, så er nettoomsætningen ikke høj nok til at sikre et positivt resultat. Det har desværre ikke været muligt at holde omkostningerne nede, så det samlede resultat er blevet væsentligt dårligere end for 2023 med et negativt resultat på 324.768 DKK.

Resultatet anses ikke være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

For regnskabsåret 2025, vil der komme en del nye indtægter fra konsulent arbejde. Der forventes en indtægt i omkring 30.000 DKK.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 29.648 | 21.892 |
| Eksterne omkostninger | | -26.044 | -16.079 |
| Bruttoresultat | | 3.604 | 5.813 |
| Andre driftsomkostninger | | -39.008 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -35.404 | -27.122 |
| Andre finansielle indtægter | | 636 | |
| Ordinært resultat før skat | | -34.768 | -27.122 |
| Årets resultat | | -34.768 | -27.122 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -34.768 | 0 |
| I alt | | -34.768 | -27.122 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 58.058 | 84.102 |
| Varebeholdninger i alt | | 58.058 | 84.102 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.289 | 12.994 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 2.232 | |
| Tilgodehavender i alt | | 13.521 | 12.994 |
| Likvide beholdninger | | 106.770 | 116.221 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 178.349 | 213.317 |
| AKTIVER I ALT | | 178.349 | 213.317 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 53.349 | 88.117 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 178.349 | 213.117 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 200 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 200 |
| PASSIVER I ALT | | 178.349 | 213.317 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret